udziałów spółki?

3 7 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 20 KORDASZEWSKI 

2.Imiona 3 20 MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 20 79042513733, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIEĆ TYSIĘCY ZŁ
00/100)

4 6 375 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 37.500,00 ZŁ

6 7 375 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 225.000,00 ZŁ

7 8 125 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75.000,00 ZŁ

8 12 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 300.000,00 ZŁ

12 20 499 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 299.400,00 ZŁ